

Referansegruppens tilbakemelding for nasjonale kompetansetjenester

Referansegruppens tilbakemelding skal ta utgangspunkt i gruppens oppgavespekter slik det er beskrevet i kernemandatet for referansegrupper. Frist for tilbakemelding: **Senest 1. mars**

Navn på tjenesten	Nasjonal kompetansetjeneste ROP
Om referansegruppen	
Navn på referansegruppens leder:	Svein Skjøtskift
Navn på brukerrepresentant	Dag Morken, Asbjørn Larsen, Gry Nøstenget
Dersom brukerrepresentant ikke er oppnevnt, gi nærmere informasjon om dette.	<input type="checkbox"/> Brukerrepresentant skal oppnevnes. <input type="checkbox"/> Brukerrepresentasjon er vurdert. Kommentarer: Klikk her for å skrive inn tekst.
Referansegruppens godkjenning av årsrapporten	<input checked="" type="checkbox"/> Årsrapporten er godkjent. <input type="checkbox"/> Årsrapporten er ikke godkjent.
Tilbakemelding fra de regionale representantene, knyttet til aktiviteten i egen region	
Ta utgangspunkt i følgende punkter:	
<ol style="list-style-type: none">1. Understøtte gjennomføring av kliniske forskningsprosjekt og innrapportering til pasientregistre fra egen region.2. Ved problemer knyttet kompetansetjenestens funksjon eller organisering internt i egen region bør de regionale medlemmer informere eget RHF om dette.	
Referansegruppens tilbakemelding:	
Referansegruppen er i tvil om satsningen på egen forskning nå nærmer seg et tilstrekkelig nivå. Likevel anbefaler referansegruppen at N-ROP synliggjør all forskning i sin rapportering da denne er nyttig for fagfeltet. Forskningen er en viktig del av arbeidet som gjøres og tematikken holder seg innenfor området for kompetansetjenesten. Referansegruppen understreker at rusfeltet og spesielt fagfeltet som omfatter rus kombinert med psykiske lidelser fortsatt er forskningssvakt og trenger mer kunnskapsbasert praksis.	

Tilbakemelding fra referansegruppen som helhet

Ta utgangspunkt i følgende punkter:

3. Bidra til at oppdatert informasjon til brukere i hele landet (enkelpasienter, pårørende, pasientorganisasjoner, HF, fagmiljø) er elektronisk tilgjengelig.
4. Tilrettelegging for kliniske studier.
5. Tilrettelegging for pasientregistre knyttet til forskning eller kvalitetskontroll.
6. Fange opp problemer og svakheter ved tjenestens funksjon slik det oppleves i landet som helhet. Basert på dette bringe inn krav og ønsker til kompetansetjenesten.

Referansegruppens tilbakemelding:

Det ble påpekt at N-ROP sier de ikke driver undervisning, men viser samtidig til at det drives noe. Nasjonal kompetansetjeneste ROP bør vurdere om undervisningen kan erstattes av bl.a. filmene på ROP TV. Når det gjelder opplæring for øvrig, noterer referansegruppa at N-ROP har vært i hele landet, selv om det er fortsatt noe ubalanse i forhold til nasjonal spredning av aktiviteten.

For øvrig merker referansegruppa seg at det er økt aktivitet i nettverk og stor økning i sosiale media og på ROP TV og at nettressursene styrkes. Videre at de aktiviteter som har mindre treffrate reduseres.

Flere personer i NK-ROP har deltatt i den offentlige debatten, men referansegruppen var i tvil om dette er et felt som det skal brukes mye tid og krefter på fremover, da det er svært ressurskrevende virksomhet som kanskje bedre bør drives av lokale ressurspersoner i de regionale og lokale helseforetakene.

Referansegruppens generelle kommentar til virksomheten til Nasjonal kompetansetjeneste ROP er at virksomheten er omfattende, faglig sterk og viktig for kliniske miljøer i hele landet. Det drives et effektivt arbeid mht drifting av forskningsnettverk, egen forskning, formidling av forskningresultater og støtte til implementering av oppsummert kunnskap. Særlig er referansegruppen tilfreds med det arbeidet som gjøres med formidling gjennom ulike internettbaserte verktøy. På denne måten gir NK-ROP god støtte til kompetanseheving i fagfeltet både når det gjelder kunnskap og ferdigheter.

